Herberto  capellano  de  Barkeworda  Anketello  capellano  de  Prest- 
wolda  Hugone  capellano  de  Houtuna  luone  de  Prestwolda 
Willelmo  Hmiy  Joseph  de  Rande  Petro  de  Lincolnia  Roberto 
de  Haneworda  Radulfo  de  Bolyngtona  Hec  carta  facta  est  in 
capitulo  sanctimonialium  quando  predictus  Robertus  Putrel  in 
fraternitatem  susceptus  est. 

[4]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  carta 
peruenerit  .  Elias  films  Anketilli  de  Prestwald '  salutem  Sciatis 
me  concessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie 
et  monialibus  de  Bolyngtona  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis 
donacionem  patris  mei  scilicet  ecclesiam  sancte  Andree  de  Prestwalda 
cum  capellis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  infra  villam  et  extra 
et  triginta  acras  terre  arabilis  in  territorio  eiusdem  ville  Hanc  vero 
concessionem  et  confirmacionem  feci  eis  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  sicut  aliqua  elemosina  religiosis  liberius  potest  dari  et 
pro  salute  anime  mee  et  pro  animabus  patris  et  matris  mee  et 
omnium  antecessorum  meorum  .  Et  ego  et  heredes  mei  post  me 
warantizabimus  eis  hec  omnia  predicta  erga  regem  et  omnes 
homines  imperpetuum  sicut  carte  patris  mei  quas  inde  habent 
testantur  .  Hiis  testibus  magistro  Ricardo  de  Kima  canonico 
Lmcolntensi  Anketillo  capellano  de  Prestwold  magistro  Willelmo 
de  Draytona  magistro  Roberto  de  Lucteburch  Roberto  Putrel 
Elia  de  Digeswrd  Willelmo  filio  Hugonis  Willelmo  filio  Yvonis 
de  Prestwald  Simone  Pollard. 

[5]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Anketinus  filius 
Hugonis  de  Prestwald  i  salutem  .  Notum  sit  vobis  me  concessisse 
et  assensu  domini  Philippi  de  Kyma  et  Thome  filii  mei  et  heredis  et 
aliorum  heredum  meorum  et  Dionisie  uxoris  mee  dedisse  et  hac 
carta  mea  confirmasse  deo  et  sanctimonialibus  de  Bolingtona  et 
fratribus  earum  clericis  et  laicis  ecclesiam  sancti  Andree  de  Prest- 

wald et  triginta  acras  terre  de  dominio  meo  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni  exaccione  et  seculari 
seruicio  .  Ego  autem  et  heredes  mei  adquietabimus  et  warantizabi- 
mus  predictam  elemosinam  erga  dominum  regem  et  dominos  et 
erga  omnes  homines  .  Testibus  Philippo  de  Kyma  Ricardo 
clerico  Radulfo  filio  Osberti  Goscelino  de  Ponte  Reginaldo 
capellano  de  Stanfort  Hugone  capellano  de  Houtona  Henrico 
clerico  de  Prestwold  [sic]  Gaufrido  de  Jorz  Ricardo  Furmentin 
Willelmo  de  Prestwald  et  Fulcone  fratre  suo  Osberto  de  Oxecumbe 
Walrauen  de  Stanfort. 
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and  the  nuns  of  Bullington  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  the 
church  of  Hoton  and  its  advowson  with  all  appurtenances,  namely 
in  lands,  tithes,  and  all  obventions,  in  pure  and  perpetual  alms,  as 
any  alms  can  most  freely  and  quietly  be  given  to  the  religious,  for 
my  safety  and  that  of  my  wife  and  all  my  kin  as  well  living  as  dead 
that  it  may  further  our  eternal  safety.  Moreover  I  and  my  heirs 
will  warrant  the  aforesaid  alms  to  them  against  all  men  for  the 
soul  of  Henry  Putrel  and  for  the  soul  of  Haldeburc  his 
wife       This  charter  was  made  in  the  chapter  of  the  nuns 
when  the  aforesaid  Robert  Putrel  was  received  into  fraternity. 
[Late  Henry  //.]